

汕头市粤建工程造价咨询有限公司

! " # \$ % &

STYJ2019801

金园校区东面围墙修缮项目

工程预算书

STYJ2019801

2019 5 24

133295.99

' () * + , - . / 0 1 2

" # 3 4 5 6

受 的委托，我 对 进行 ，现就
情况说明如下

量根据 提供的施 图纸计 。

2018 定额》，增值税（ 标
函[2019]819 ）按税前 $\times 9\%$ 计 。

三 资 材料 按 信息网 布的 心城 2019
第 季度信息参考 计，缺 的按 场 计。

1	011604002001		1. 2. 75M 3. 15km	m2	474.25	18.66	8849.51
							8849.51
2	010401012001		1. 2. () M5	m3	2.15	717.21	1542.00
3	011203003001		1. 25mm 2. () 1:2	m2	1.8	97.12	174.82
4	011204003001		1. 2. 20mm 3. WP M20	m2	408.60	157.58	64387.19
5	011204003002		1. 2. 20mm 3. WP M20	m2	56.93	167.88	9557.41
6	011206002001		1. 2. 20mm 3. WP M20	m2	30.69	219.02	6721.72
7	011201004001		1. 15mm 2. 1:2.5	m2	262.83	31.79	8355.37
8	010607005001		1. () ()	m2	465.52	20.51	9547.82
							100286.3 3
							109135.8 4

			%	
1				
LSSGCSF00 001	+		13	7247.93
2				
WMGDZJF00 001	+		0	
011707002 001			20	
GGCSF0000 001	+		0	
QTFY00000 001				
				7247.93

1						
1.1	1.1			1	2003.40	2003.40
1.1.1	011701012001		m2	927.5	2.16	2003.40
1.1.1.1	A1-21-136		100m2	9.275	216.01	2003.49
1.2	1.2			1		
1.3	1.3			1		
1.4	1.4			1		
1.5	1.5			1		
1.6	1.6			1		
1.7	1.7			1		
1.8	1.8			1		
1.9	1.9			1		
1.10	1.10			1		
1.11	1.11			1		
1.12	1.12			1		
1.13	1.13			1		
						2003.40
2						
2.1	2.5			1		
2.2	2.6			1		
2.3	2.7			1		
2.4	2.8			1		
2.5	2.9			1		
						2003.40

注：本 使 于

